販売名：LFSクイックセンサー 承認番号：21400AMY00194000
販売名：ワンタッチベリオセンサー 承認番号：22400AMX01423000
製造販売元：LifeScan Japan株式会社 東京都中央区日本橋室町三丁目 4番 4号OVOL日本橋ビル 2F

                                                             © 2023 LifeScan IP Holdings, LLC       JP-VTS-2300001

2023年 6月

お客様各位

LifeScan Japan 株式会社

〒103-0022

東京都中央区日本橋室町 3丁目 4-4

OVOL日本橋ビル 2F

自己検査用グルコースキットにおける封緘シール変更のお知らせ

謹啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、自己検査用グルコースキットにおける封緘シールが変更となりますのでお知ら

せいたします。

なお、この変更による対象製品の使用方法や血糖測定結果への影響は一切ございませ

ん。今後とも、弊社製品に一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                   記
 対象製品名及び製品番号
注文番号 JAN コード 製品名
23195 4987935231951 ワンタッチべリオ®センサー 25 枚入
23196 4987935231968 ワンタッチべリオ®センサー 30 枚入
23804 4987935238042 LFS クイックセンサー® 25 枚入
10326 4987935103265 LFS クイックセンサー® 30 枚入

 変更箇所

ワンタッチべリオ®センサー 25 枚入 及び ワンタッチべリオ®センサー 30 枚入
 変更前 変更後

写真

(正面)

(正面)

販売名：LFSクイックセンサー 承認番号：21400AMY00194000
販売名：ワンタッチベリオセンサー 承認番号：22400AMX01423000
製造販売元：LifeScan Japan株式会社 東京都中央区日本橋室町三丁目 4番 4号OVOL日本橋ビル 2F

                                                             © 2023 LifeScan IP Holdings, LLC       JP-VTS-2300001

(天面)          (底面)

 (天面)           (底面)

変更点
 金色から半透明のシールへと変更になります。

 ロゴの記載が無くなります。

尚、LFS クイックセンサー25 枚入り及び 30 枚入りについても同様に変更となります。

 出荷時期
注文番号 製品名 出荷変更時期*
23195 ワンタッチべリオ®センサー 25 枚入 2023 年 7 月中旬頃
23196 ワンタッチべリオ®センサー 30 枚入 2023 年 6 月下旬頃
23804 LFS クイックセンサー® 25 枚入 2023 年 11 月上旬頃
10326 LFS クイックセンサー® 30 枚入 2023 年 8 月下旬頃

*出荷時期は前後する可能性がございます。

尚、スターターパックに含まれるセンサーも順次変更となります。変更時期に関しては各ス

ターターパックにより異なります。

ご不明な点がありましたら弊社営業担当者またはワンタッチコールセンター（無料通話

0120-113-903、24 時間 365 日）までお問い合わせください。

以上